
Km Euro inkl. MwSt

Buxtehude 50 80,00 € 15,20 €

Mölln 51 81,60 € 15,50 €

Stade 52 83,20 € 15,81 €

Lüneburg 54 86,40 € 16,42 €

Itzehoe 57 91,20 € 17,33 €

Glückstadt 58 92,80 € 17,63 €

Ratzeburg 62 99,20 € 18,85 €

Lübeck 65 104,00 € 19,76 €

Neumünster 67 107,20 € 20,37 €

Soltau 75 120,00 € 22,80 €

Timmendorf 79 126,40 € 24,02 €

Wacken Open Air 82 131,20 € 24,93 €

Malente 86 137,60 € 26,14 €

Brunsbüttel 88 140,80 € 26,75 €

Bad Bevensen 93 148,80 € 28,27 €

Fallingbostel 94 150,40 € 28,58 €

Kiel 97 155,20 € 29,49 €

Km Euro inkl. MwSt

Walsrode 100 150,00 € 28,50 €

Heide 105 157,50 € 29,93 €

Rendsburg 106 159,00 € 30,21 €

Celle 119 178,50 € 33,92 €

Eckernförde 119 178,50 € 33,92 €

Bremen 123 184,50 € 35,06 €

Schleswig 127 190,50 € 36,20 €

Wismar 136 204,00 € 38,76 €

Husum 143 214,50 € 40,76 €

Hannover 150 225,00 € 42,75 €

Flensburg 159 238,50 € 45,32 €

Leck 175 262,50 € 49,88 €

Bremerhaven 180 270,00 € 51,30 €

Rostock 195 292,50 € 55,58 €

Braunschweig 199 298,50 € 56,72 €

Ferntouren

Bei Ferntouren über 50 km ab Hamburg biete ich besondere 

Preise an (incl. Großraumzuschlag und 19% Mwst).

Beispiele ab Hamburg

( Umkreis bis 100 km, der Kilometerpreis beträgt 1,60€) 

Beispiele ab Hamburg

(Umkreis bis 200 km, der Kilometerpreis beträgt 1,50€



Bei einem Umkreis von über 200 km beträgt der 

Kilometerpreis 1,40€.

Das entspricht 1,140 € + 19% Mwst. Weniger ist nicht 

möglich.

 


